



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000127/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001592

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000042/2015		<i>Processo</i>	104563/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000127/2015						
<i>Empresa</i>	A C SILVERIO - ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 18.513.790/0001-74						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
271	004	ANTI FERRUGEM 270ML	BASTON	UN	10,00	6,90	69,00
281	007	ARAME GALVANIZADO F. 16	BELGO	KG	20,00	9,80	196,00
209	032	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	CDCAR	UN	15,00	5,70	85,50
199	076	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	12,00	15,90	190,80
288	081	GRAMPO PARA CERCAS	BELGO	KG	2,00	9,70	19,40
182	091	LIMPA PISO 1 LITRO	RIO CLARO	L	40,00	5,95	238,00
262	092	LIXA D' ÁGUA Nº 120	NORTHON	UN	70,00	0,97	67,90
230	093	LIXA FERRO Nº 100	NORTHON	UN	70,00	2,15	150,50
183	094	LIXA FERRO Nº 120	NORTHON	UN	70,00	1,92	134,40
312	095	LIXA FERRO Nº 140	NORTHON	UN	50,00	1,99	99,50
289	096	LIXA FERRO Nº 160	NORTHON	UN	50,00	1,95	97,50
231	098	LIXA FERRO Nº 200	NORTHON	UN	70,00	1,95	136,50
211	099	LIXA FERRO Nº 220	NORTHON	UN	70,00	1,93	135,10
233	100	LIXA FERRO Nº 80	NORTHON	UN	70,00	1,95	136,50
213	119	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	150,00	12,85	1.927,50
272	120	MASSA PLÁSTICA PARA CALAFETAR 500GR	ALVITEC	UN	10,00	8,50	85,00
258	131	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	40,00	0,14	5,60
166	132	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	210,00	0,14	29,40
174	133	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	210,00	0,14	29,40
316	134	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	40,00	0,14	5,60
241	137	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	40,00	2,00	80,00
175	138	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	210,00	0,33	69,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

176	139	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	210,00	0,37	77,70
317	142	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS DE PVC C/ ANEL DE BORRACHA (POTE 500G)	BETA LUBRE	PT	10,00	12,90	129,00
184	155	PORTA CADEADO 2. 1/2	SILVANA	UN	10,00	2,70	27,00
185	157	PREGO 12 X 12 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	10,35	103,50
214	158	PREGO 15 X 15 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	9,50	95,00
215	160	PREGO 17 X 21 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	6,45	64,50
216	163	PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA	BELGO	KG	10,00	14,30	143,00
242	164	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	6,15	61,50
206	165	PREGO 19 X 36 MM	BELGO	KG	10,00	7,70	77,00
246	168	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	CONDOR	UN	20,00	4,10	82,00
224	170	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	40,00	2,90	116,00
177	171	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	70,00	2,50	175,00
217	172	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	35,00	10,90	381,50
247	182	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	70,00	208,00	14.560,00
178	189	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimentno concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	105,00	139,00	14.595,00
809	190	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR ,para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimentno, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	35,00	139,00	4.865,00
259	191	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher	GEKAR	LT	80,00	38,00	3.040,00
266	192	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superficies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetno queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	40,00	137,00	5.480,00
280	198	VEDA JUNTA 73 GR	ORVIN	UN	20,00	4,40	88,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							48.149,10
<i>Local</i>		00558 - CRECHES MUNICIPAIS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
537	032	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	CDCAR	UN	5,00	5,70	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

609	035	BANHEIRA INOX EMBUTIR PARA BERÇÁRIO medidas aproximadas 75x40x20cm espessura 1 0mm cantos internos arredondados capacidade mínima: 64 litros	HIDRONOX	UN	50,00	780,00	39.000,00
528	076	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	3,00	15,90	47,70
518	091	LIMPA PISO 1 LITRO	RIO CLARO	L	10,00	5,95	59,50
574	092	LIXA D' ÁGUA Nº 120	NORTHON	UN	30,00	0,97	29,10
552	093	LIXA FERRO Nº 100	NORTHON	UN	30,00	2,15	64,50
519	094	LIXA FERRO Nº 120	NORTHON	UN	30,00	1,92	57,60
553	098	LIXA FERRO Nº 200	NORTHON	UN	30,00	1,95	58,50
539	099	LIXA FERRO Nº 220	NORTHON	UN	30,00	1,93	57,90
554	100	LIXA FERRO Nº 80	NORTHON	UN	30,00	1,95	58,50
541	119	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	50,00	12,85	642,50
571	131	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	10,00	0,14	1,40
503	132	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	90,00	0,14	12,60
510	133	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	90,00	0,14	12,60
599	134	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	10,00	0,14	1,40
561	137	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	10,00	2,00	20,00
511	138	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	90,00	0,33	29,70
512	139	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	90,00	0,37	33,30
547	170	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	10,00	2,90	29,00
513	171	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	30,00	2,50	75,00
542	172	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	15,00	10,90	163,50
563	182	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	30,00	208,00	6.240,00
514	189	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimetno concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	44,00	139,00	6.116,00
811	190	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR .para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimetno, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	16,00	139,00	2.224,00
572	191	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e	GEKAR	LT	20,00	38,00	760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher						
576	192	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superfícies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetno queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	10,00	137,00	1.370,00	
CRECHES MUNICIPAIS:							57.192,80	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							105.341,90	
<i>Secretaria</i>		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
107	004	ANTI FERRUGEM 270ML	BASTON	UN	5,00	6,90	34,50	
118	007	ARAME GALVANIZADO F. 16	BELGO	KG	5,00	9,80	49,00	
045	032	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	CDCAR	UN	10,00	5,70	57,00	
034	076	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	20,00	15,90	318,00	
096	092	LIXA D' AGUA Nº 120	NORTHON	UN	100,00	0,97	97,00	
066	093	LIXA FERRO Nº 100	NORTHON	UN	100,00	2,15	215,00	
020	094	LIXA FERRO Nº 120	NORTHON	UN	200,00	1,92	384,00	
142	095	LIXA FERRO Nº 140	NORTHON	UN	100,00	1,99	199,00	
124	096	LIXA FERRO Nº 160	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00	
067	098	LIXA FERRO Nº 200	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00	
047	099	LIXA FERRO Nº 220	NORTHON	UN	100,00	1,93	193,00	
070	100	LIXA FERRO Nº 80	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00	
049	119	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	30,00	12,85	385,50	
108	120	MASSA PLÁSTICA PARA CALAFETAR 500GR	ALVITEC	UN	5,00	8,50	42,50	
092	131	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	200,00	0,14	28,00	
003	132	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	300,00	0,14	42,00	
012	133	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	300,00	0,14	42,00	
146	134	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	100,00	0,14	14,00	
078	137	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	30,00	2,00	60,00	
013	138	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	100,00	0,33	33,00	
014	139	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	100,00	0,37	37,00	
147	142	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS DE PVC C/ ANEL DE BORRACHA (POTE 500G)	BETA LUBRE	PT	1,00	12,90	12,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

021	155	PORTA CADEADO 2. 1/2	SILVANA	UN	30,00	2,70	81,00
148	156	PORTA CADEADO 3. 1/2	SILVANA	UN	20,00	3,90	78,00
022	157	PREGO 12 X 12 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	2,00	10,35	20,70
050	158	PREGO 15 X 15 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	2,00	9,50	19,00
051	160	PREGO 17 X 21 MM COM BAVEÇA	BELGO	KG	5,00	6,45	32,25
052	163	PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA	BELGO	KG	5,00	14,30	71,50
080	164	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA	BELGO	KG	5,00	6,15	30,75
041	165	PREGO 19 X 36 MM	BELGO	KG	5,00	7,70	38,50
083	168	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	CONDOR	UN	20,00	4,10	82,00
060	170	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	30,00	2,90	87,00
015	171	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	20,00	2,50	50,00
053	172	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	4,00	10,90	43,60
016	189	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimetno concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	38,00	139,00	5.282,00
808	190	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR ,para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimetno, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	12,00	139,00	1.668,00
093	191	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher	GEKAR	LT	40,00	38,00	1.520,00
101	192	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superficies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetno queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	20,00	137,00	2.740,00
117	198	VEDA JUNTA 73 GR	ORVIN	UN	3,00	4,40	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							14.685,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							14.685,90
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
612	004	ANTI FERRUGEM 270ML	BASTON	UN	15,00	6,90	103,50
615	007	ARAME GALVANIZADO F. 16	BELGO	KG	100,00	9,80	980,00
639	032	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM	CDCAR	UN	60,00	5,70	342,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM					
670	076	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	10,00	15,90	159,00
673	081	GRAMPO PARA CERCAS	BELGO	KG	50,00	9,70	485,00
676	091	LIMPA PISO 1 LITRO	RIO CLARO	L	50,00	5,95	297,50
677	092	LIXA D' ÁGUA Nº 120	NORTHON	UN	50,00	0,97	48,50
679	093	LIXA FERRO Nº 100	NORTHON	UN	50,00	2,15	107,50
680	094	LIXA FERRO Nº 120	NORTHON	UN	50,00	1,92	96,00
681	095	LIXA FERRO Nº 140	NORTHON	UN	50,00	1,99	99,50
682	096	LIXA FERRO Nº 160	NORTHON	UN	50,00	1,95	97,50
684	098	LIXA FERRO Nº 200	NORTHON	UN	50,00	1,95	97,50
685	099	LIXA FERRO Nº 220	NORTHON	UN	50,00	1,93	96,50
678	100	LIXA FERRO Nº 80	NORTHON	UN	50,00	1,95	97,50
704	119	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	100,00	12,85	1.285,00
705	120	MASSA PLÁSTICA PARA CALAFETAR 500GR	ALVITEC	UN	100,00	8,50	850,00
716	131	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	250,00	0,14	35,00
717	132	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	250,00	0,14	35,00
718	133	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	250,00	0,14	35,00
719	134	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	250,00	0,14	35,00
726	137	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	50,00	2,00	100,00
720	138	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	150,00	0,33	49,50
721	139	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	150,00	0,37	55,50
727	142	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS DE PVC C/ ANEL DE BORRACHA (POTE 500G)	BETA LUBRE	PT	30,00	12,90	387,00
739	155	PORTA CADEADO 2. 1/2	SILVANA	UN	20,00	2,70	54,00
740	156	PORTA CADEADO 3. 1/2	SILVANA	UN	20,00	3,90	78,00
741	157	PREGO 12 X 12 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	30,00	10,35	310,50
742	158	PREGO 15 X 15 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	50,00	9,50	475,00
744	160	PREGO 17 X 21 MM COM BAVEÇA	BELGO	KG	100,00	6,45	645,00
747	163	PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA	BELGO	KG	100,00	14,30	1.430,00
748	164	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA	BELGO	KG	50,00	6,15	307,50
749	165	PREGO 19 X 36 MM	BELGO	KG	100,00	7,70	770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

752	168	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	CONDOR	UN	50,00	4,10	205,00
754	170	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	50,00	2,90	145,00
755	171	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	50,00	2,50	125,00
756	172	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	50,00	10,90	545,00
771	189	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimetno concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	53,00	139,00	7.367,00
812	190	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR ,para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimetno, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	17,00	139,00	2.363,00
772	191	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher	GEKAR	LT	100,00	38,00	3.800,00
770	192	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superficies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetno queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	50,00	137,00	6.850,00
611	198	VEDA JUNTA 73 GR	ORVIN	UN	20,00	4,40	88,00

SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS: 31.532,50

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS: 31.532,50

Secretaria	00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
------------	---	--	--	--	--	--	--

Local	00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
-------	---	--	--	--	--	--	--

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
442	004	ANTI FERRUGEM 270ML	BASTON	UN	15,00	6,90	103,50
368	076	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	10,00	15,90	159,00
500	078	FIO PARA TELEFONE fio telefônico de acordo com as normas da abnt rolo com 100m	MULTI TOC	RL	5,00	49,00	245,00
432	092	LIXA D' ÁGUA Nº 120	NORTHON	UN	100,00	0,97	97,00
398	093	LIXA FERRO Nº 100	NORTHON	UN	100,00	2,15	215,00
352	094	LIXA FERRO Nº 120	NORTHON	UN	100,00	1,92	192,00
478	095	LIXA FERRO Nº 140	NORTHON	UN	100,00	1,99	199,00
457	096	LIXA FERRO Nº 160	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00
399	098	LIXA FERRO Nº 200	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00
380	099	LIXA FERRO Nº 220	NORTHON	UN	100,00	1,93	193,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

403	100	LIXA FERRO Nº 80	NORTHON	UN	100,00	1,95	195,00
382	119	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	100,00	12,85	1.285,00
443	120	MASSA PLÁSTICA PARA CALAFETAR 500GR	ALVITEC	UN	10,00	8,50	85,00
428	131	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	100,00	0,14	14,00
335	132	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	150,00	0,14	21,00
344	133	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	50,00	0,14	7,00
482	134	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	100,00	0,14	14,00
411	137	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	100,00	2,00	200,00
345	138	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	50,00	0,33	16,50
346	139	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	50,00	0,37	18,50
483	142	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS DE PVC C/ ANEL DE BORRACHA (POTE 500G)	BETA LUBRE	PT	10,00	12,90	129,00
353	155	PORTA CADEADO 2. 1ª	SILVANA	UN	20,00	2,70	54,00
485	156	PORTA CADEADO 3. 1ª	SILVANA	UN	20,00	3,90	78,00
354	157	PREGO 12 X 12 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	5,00	10,35	51,75
383	158	PREGO 15 X 15 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	9,50	95,00
384	160	PREGO 17 X 21 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	6,45	64,50
385	163	PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA	BELGO	KG	10,00	14,30	143,00
413	164	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA	BELGO	KG	10,00	6,15	61,50
375	165	PREGO 19 X 36 MM	BELGO	KG	10,00	7,70	77,00
417	168	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	CONDOR	UN	10,00	4,10	41,00
393	170	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	20,00	2,90	58,00
347	171	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	10,00	2,50	25,00
386	172	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	10,00	10,90	109,00
418	182	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	2,00	208,00	416,00
348	189	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimetro concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	113,00	139,00	15.707,00
810	190	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR ,para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimetro, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	37,00	139,00	5.143,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

429	191	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher	GEKAR	LT	50,00	38,00	1.900,00
437	192	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superfícies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetro queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	50,00	137,00	6.850,00
451	198	VEDA JUNTA 73 GR	ORVIN	UN	50,00	4,40	220,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							34.872,25
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							34.872,25
A C SILVERIO - ME:							186.432,55